Salutat vos Ecclesia quæ est in Babylone collecta. vii, 205.
 Manifestatus autem novissimis temporibus. viii, 645.
 Christus passus est pro nobis vobis relinquens exemplum, ut sequamini vestigia ejus. viii, 59.
 Et ipsi tamquam lapides vivi superædificamini, domus spiritualis, sacerdotium sanctum: offerre spirituales hostias acceptabiles Deo per Jesum Christum. ix, 545.
 Quod et vos nunc similes formæ salvos facit baptisma, non carnis depositio sordium, sed, etc. ix, 149, 236.

EX EPISTOLA SECUNDA PETRI.

Habemus firmiorem propheticum sermonem, cui bene facitis attendentes tamquam lucernæ lucenti in caliginoso loco. i, 266.
 Quædam esse in epistolis Pauli, quæ instabiles et indocti depravant ad suam ipsorum perditionem sicut et cæteras Scripturas. i, 336.
 Quod illas instabiles, et indocti depravant sicut et cæteras Scripturas, ad suam ipsorum perditionem. i, 401.
 Habemus firmiorem propheticum sermonem cui bene facitis attendentes, etc. Non enim voluntate humana allata est prophetia, sed Spiritu sancto inspirati locuti sunt sancti Dei homines. i, 402.
 Quæ instabiles, et indocti depravant, sicut et cæteras Scripturas ad suam ipsorum perditionem. i, 436.
 Per quem maxima, et pretiosa nobis promissa donavit ut per hæc efficiamini divinæ consortes naturæ. ii, 281.
 Quod cæli erant prius, et terra de aqua, et per aquam consistens Dei verbo. ii, 691.
 Per quem cæli ardentes solventur. ii, 691.
 Per quem maxima, et pretiosa nobis promissa donavit. iii, 550.
 Satagite ut per bona opera certam vestram vocationem, et electionem faciatis. iii, 700.
 Satagite fratres, ut per bona opera certam vestram vocationem, et electionem faciatis. iii, 741.
 Non vult aliquem perire, sed omnes ad poenitentiam reverti. iii, 846.
 Patienter agit Deus nolens aliquos perire, sed omnes ad poenitentiam converti. iii, 880.
 Spiritu sancto inspirati locuti sunt sancti Dei homines. iv, 32.

Spiritu sancto inspirante locuti sunt sancti Dei homines. iv, 33.
 Angeli fortitudine, et virtute cum sint majores. iv, 561, 566.
 Deus Angelis peccantibus non pepercit, sed rudentibus inferni detractos in tartarum tradidit cruciandos. iv, 563, 1011, 1018.
 Rudentibus inferni detractos in tartarum tradidit cruciandos. iv, 625.
 Per quem maxima, et pretiosa nobis promissa donavit, ut per hæc efficiamini divinæ consortes naturæ. vi, 791.
 Habetis firmiorem propheticum sermonem cui benefacitis attendentes. vii, 16, 168, 265.
 Hoc primum intelligentes quod omnis prophetia Scripturæ propria interpretatione non fit. vii, 139, 265.
 Memores sitis eorum quæ prædixi verborum a sanctis prophetis, et Apostolorum vestrorum. vii, 265.
 In quibus sunt quædam difficilia intellectu, etc. vii, 62, 137, 164, 265.
 Maxima, et pretiosa nobis promissa donavit, ut per hæc efficiamini divinæ consortes naturæ. viii, 197, 257.
 Ut per hæc efficiamini divinæ consortes naturæ. ix, 1, 4.

EX EPISTOLA JOANNIS PRIMA.

Similes ei erimus, quia videbimus eum sicuti est. ii, 103.
 Cum apparuerit similes ei erimus, quia videbimus eum sicuti est. ii, 155, 240, 281.
 Videbimus eum sicuti est. ii, 156, 310.
 Quod videbimus eum sicuti est. ii, 158.
 Similes autem erimus ei, quia videbimus eum sicuti est. ii, 174.
 Nam similes ei erimus, quia videbimus eum sicuti est. ii, 252.
 Deus charitas est, et qui manet in charitate in Deo manet. iii, 503.
 Ipse est propitiatio pro peccatis nostris, non pro nostris autem tantum, sed et totius mundi. iii, 875.
 Tres sunt qui testimonium dant in cælo, Pater, Verbum, et Spiritus sanctus, et hi tres unum sunt. iv, 21, 32.
 Ut simus in vero Filio ejus Jesu Christo. iv, 22.
 Tres sunt qui testimonium dant in cælo Pater, Verbum, et Spiritus sanctus. iv, 23, 40, 42, 172.
 Et hi tres unum sunt. iv, 26, 40, 42, 292.
 Ut simus in vero Filio ejus: hic est verus Deus, et vita æterna. iv, 28,

In hoc cognovimus charitatem Dei, quia ille pro nobis animam suam posuit. iv, 28.
 Hic est verus Deus et vita æterna. iv, 32.
 Ut simus in vero Filio ejus: hic est verus Deus. iv, 226.
 Unctio docet vos de omnibus. iv, 455, 460, 475.
 Qui manet in charitate in Deo manet, et Deus in eo. iv, 457.
 Ab initio diabolus peccat. iv, 961.
 Cum apparuerit, similes ei erimus, quia videbimus eum sicuti est. v, 164, 170, 180, 199, 207, 259.
 Qui manet in charitate, in Deo manet. v, 660.
 Et non necesse habetis, ut aliquis doceat vos, etc. vi, 514.
 Qui manet in charitate, in Deo manet. vi, 796.
 Nolite credere omni spiritui, sed probate spiritus si ex Deo sint. vi, 663.
 Quod fuit ab initio, quod audivimus, quod vidimus oculis nostris testamur, et annuntiamus vobis. vii, 137.
 Si quis venit ad vos, et hanc doctrinam non affert, nolite recipere in domum, etc. vii, 134.

Et non necesse habetis ut aliquis doceat vos, etc. vii, 156, 266.
 Quoniam omne mendacium ex veritate non est. vii, 56.
 Hoc est mandatum ejus ut credamus in nomine Filii ejus. vii, 101.
 Cum apparuerit similes ei erimus. vii, 339.
 Charissimi, nolite omni spiritui credere, sed probate spiritus si ex Deo sint. vii, 144.
 Qui manet in charitate, in Deo manet. vii, 400.
 Omnis qui diligit ex Deo natus est, et cognoscit Deum. vii, 408.
 In hoc cognoscimus quoniam in eo manemus, et ipse in nobis. vii, 408.
 Est peccatum ad mortem, non pro illo dico ut roget quis. vii, 799.
 Tres sunt qui testimonium dant in terra, etc. vii, 100.
 Omnis qui natus est ex Deo peccatum non facit, quia semen ipsius in eo manet. ix, 336.

EX EPISTOLA QUARTA JOANNIS.

Est peccatum ad mortem, non pro illo dico, ut roget quis. i, 98.

EX EPISTOLA JUDÆ.

Angelos qui non servaverunt suum principatum, sed dereliquerunt suum domicilium in judicium magni diei vinculis æternis sub caligine reservavit. iv, 563.
 Vinculis æternis sub caligine reservavit. iv, 625.
 Perdiderunt suum principatum. iv, 794.
 Angelos qui non servaverunt suum principatum, sed dereliquerunt suum domicilium in judicium magni diei sub caligine reservavit. iv, 895.
 Angelos vero qui non servaverunt suum principatum, vinculis æternis sub caligine reservavit. iv, 1018.
 Cum Michael Archangelus cum diabolo disputans altercaretur de Moysis corpore. iv, 1032.

EX APOCALYPSI.

Qui in sordibus est sordescat adhuc. i, 92.
 Ut simile sit lumen ejus lapidi pretio so tamquam lapidi jaspidis sicut crystallum. i, 188.
 Quoddam ejus cornu occisum, et plagam meritis ejus curatam. i, 404.
 Videbunt faciem ejus semper. ii, 156.
 Quantum glorificavit se, et in deliciis fuit, tantum date illi tormentum, et luctum. ii, 382.
 Civitas in quadro posita est. ii, 689.
 Quantum glorificavit se, et in deliciis fuit, tantum date illi tormentum et luctum. iii, 532, 557.
 Vidi numerum signatorum centum quadraginta quatuor millia signati. iii, 568.
 Tene quod habes, ut nemo accipiat coronam tuam. iii, 683.
 Tene quod habes, ne alius accipiat coronam tuam. iii, 700, 701.
 Redemisti nos Deo in sanguine tuo ex omni tribu, et lingua, et populo, et natione, et fecisti nos Deo nostro regnum. iii, 743.
 Vidi turbam magnam quam dinumerare nemo poterat ex omnibus gentibus stantes ante thronum. iii, 886.
 Dominus Deus omnipotens qui erat, et qui est, et qui venturus est. iii, 890.
 Quoniam regnavit Dominus Deus noster omnipotens. iii, 890.
 Dabo illi calculum candidum et in calculo

nomen novum quod nemo scit nisi qui accipit. iv, 456.
 Et a septem spiritibus qui in conspectu throni ejus sunt. iv, 564.
 Draco pugnabat, et Angeli ejus, et non valuerunt, neque locus inventus est eorum amplius in cælo. iv, 569.
 Tu creasti omnia, et propter voluntatem tuam erant, et creata sunt. iv, 607.
 Neque locus inventus est eorum amplius in cælo. iv, 614, 657.
 Et projectus est in terra, et angeli ejus cum eo missi sunt. iv, 614.
 Sequuntur Agnum quocumque ierit. iv, 650.
 Mensura hominis etiam mensura Angeli. iv, 976.
 Factum est prælium magnum in cælo, Michael et Angeli ejus præliabantur cum dracone. iv, 981.
 Missus est diabolus in stagnum ignis, et sulphuris, ubi bestia, et pseudopropheeta cruciabatur die ac nocte. iv, 1011.
 Et apprehendit Angelus draconem qui est diabolus, et Satanas, et ligavit eum per annos mille, et misit in abyssum. iv, 1018.
 Ligatus est ab Angelo per annos mille, et post hæc oportet illum solvi modico tempore. iv, 1026.
 Vidi alterum Angelum ascendentem ab ortu solis, habentem signum Dei vivi, et clamavit voce magna quatuor Angelis. iv, 1036.
 Videbit eum omnis oculus, et qui eum pupugerunt. v, 351.
 Et facies ejus sicut sol lucet in virtute sua. v, 332, 351.
 Qui vicerit, faciam illum columnam in templo Dei mei, et foras non egredietur amplius. v, 245.
 Et facies ejus erat ut sol. v, 351, 356.
 Et terra illuminata est gloria ejus. v, 356.
 Et audivi quasi vocem tubæ magnæ sicut vocem aquarum multarum, et sicut vocem tonitruorum magnorum dicentium alleluia, etc. v, 341.
 Quia venerunt nuptiæ Agni, et uxor ejus præparavit se, et datum est ille ut cooperiat se byssino splendenti, et candido. v, 323.
 Vidi civitatem sanctam Jerusalem novam descendentem de cælo a Deo, paratam sicut sponsam ornatam viro suo. v, 325, 327.
 Et ostendit mihi civitatem sanctam Jerusalem descendentem de cælo a Deo habentem claritatem Dei, et lumen ejus simile lapidi pretioso. v, 325, 327.
 Non intrabit in eam aliquod coinquinatum,